
ZDP-12.252.4.2021
Lipno, dnia 15.11. 2021 r.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy zadania pn.: „Usługi związane z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych

na terenie powiatu lipnowskiego w sezonach zimowych 2021/2022, 2022/2023 oraz

2023/2024/' -ogłoszonego w BZP w dniu 2021-10-29 n r 2021/BZP 00251138/0

Zgodnie z art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 
Wykonawców o :

1. Wyborze oferty najkorzystniejszej:
- na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ jako najkorzystniejszą wybrano 
ofertę złożoną przez:

ZADANIE 1

FHU „ROLKOP" Sebastian Wojciechowski , ul. Sienkiewicza 61 87-620 Kikół

Cena jednostkowa brutto: 291,60 zł/godz.
Czas podstawienia sprzętu - 1 ,0  godz.
Uzasadnienie wyboru: oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans punktów zgodnie 
z określonymi kryteriami oceny ofert.

str. 1



Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert oraz informacja o liczbie punktów 
przyznanych ofertom podlegającym ocenie przedstawia się następująco:

ZADAŃ E l

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub 
Nazwisko oraz 
adres wykonawcy

Streszczenie
spełnienia
warunków

udziału
w

postępowaniu 
i oceny ofert

Cena brutto 
za realizację 
zamówienia

Czas podstawienia 
sprzętu

Razem
punktów

Ilość punktów Ilość punktów

1
FHU „ROLKOP" Sebastian 
Wojciechowski , ul. 
Sienkiewicza 61

87-620 Kikół

W yko naw ca spełn ia  
w arunki 

udziału w  
postępo w an iu .

291,60 zł/godz. 

60 pkt.

1,0 godz. 

40 pkt.
100 pkt.

Na podstawie z art. 262 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), Zamawiający informuje, że o wszczęciu 
postępowania dotyczącego tego samego przedmiotu zamówienia lub obejmującego ten 
sam przedmiot zamówienia zostaniecie Państwo poinformowani osobnym pismem.

Otrzymują:

1. FHU „ROLKOP" Sebastian Wojciechowski 
ul. Sienkiewicza 61,87-620 Kikół

2. a/a

-ca Dyrektora

igr Jaros krzyniarz

str. 2


